
Nº 103, segunda-feira, 2 de junho de 2014 39ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014060200039

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

gime de Dedicação Exclusiva, em vaga de Reuni/2011, redistribuída
pela Portaria MEC nº 1.181, publicada no D.O.U. de 20/09/2012,
código de vaga nº 916928. Processo nº 23069.002944/2014-36.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

DESPACHO DO REITOR
Em 30 de maio de 2014

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso da
competência subdelegada pela Portaria MEC 404, de 23 de abril de
2009, AUTORIZA o AFASTAMENTO DO PAÍS dos seguintes ser-
vidores:

FABIO FERREIRA DIAS, Professor Adjunto, de 01 a 07 de
junho de 2014, para apresentar trabalho no "XIX Congreso Geológico
Argentino", na Argentina, com ônus limitado; § 1°, art. 1º, do Decreto
1.387/95. (Proc.23069.004551/2014-67).

PEDRO DA LUZ MOREIRA, Professor Adjunto, de 05 a 10
de junho de 2014, para cumprir programa de intercâmbio no "2°
Fórum Internacional de Arquitetura e na 50ª Reunião do Conselho da
UAA", em Angola, com ônus limitado, inc. V, art. 1º, do Decreto
1.387/95. (Proc.23069.011046/2014-79).

Alterações:Na publicação do DOU de 02/05/2014, página 28,
Seção 2, onde se lê: "com ônus limitado, § 1º", leia-se: com ônus
UFF/FEC (inscrição), conforme autorização n° 20140516.1974, do
Ministro da Educação; inc. IV, referente à Professora Aldara da Silva
C é s a r.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PORTARIAS DE 30 DE MAIO DE 2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDE-
RAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Nº 625 - Art. 1º DISPENSAR, a partir de 17/05/2014, a servidora
DANIELLE NICOLODELLI TENFEN, Professora de Magistério Su-
perior, Siape nº 1926658, da Função Comissionada de Coordenadora
do Curso de Graduação em Ciências Naturais - Licenciatura, do
Campus Realeza, código FCC, da Universidade Federal da Fronteira
Sul, função para a qual havia sido designada pela Portaria nº
225/GR/UFFS/2013 de 19 de março de 2013, publicada no Diário
Oficial da União subsequente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação no Diário Oficial da União.

Nº 626 - Art. 1º DESIGNAR o servidor APARECIDO FRANCISCO
BERTOCHI DOS SANTOS, Professor de Magistério Superior, Siape
nº 1769874, para exercer a Função Comissionada de Coordenador do
Curso de Graduação em Ciências Naturais-Licenciatura, do Campus
Realeza, código FCC, da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação no Diário Oficial da União.

JAIME GIOLO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA No- 1.380, DE 24 DE MARÇO DE 2014

O Reitor da UFG, usando das atribuições que lhe confere o
disposto no art. 46 do Regimento Geral, tendo em vista o disposto no
art. 37, inciso II, da Constituição Federal, no Decreto nº 7.485, pu-
blicado no D.O.U. de 19/05/2011 e o que consta do Processo nº
23070.005915/2013-14, resolve:

Nomear, em caráter efetivo, nos termos do art. 9º, inciso I,
da Lei nº 8.112/90, Gustavo Henrique Marques Araujo, habilitado em
Concurso Público, homologado através do Edital nº 042, publicado no
D.O.U. de 07/03/2014, para provimento do cargo de Professor da
Carreira de Magistério Superior, Classe A, Nível 1, em regime de
Dedicação Exclusiva, com lotação na Regional de Jataí, na vaga
decorrente da aposentadoria de Uvermar Sidney Nince, conforme
Portaria nº 1982, publicada no D.O.U. de 11/04/2013, código
0230183.

ORLANDO AFONSO VALLE DO AMARAL

PORTARIA No- 1.800, DE 30 DE MAIO DE 2014

O Reitor da UFG, usando da competência delegada pela
Portaria MEC nº 404 de 23/04/2009, publicada no D.O.U. de
07/05/2009 e tendo em vista o que consta do Processo nº
23070.005939/2014-46, resolve:

Autorizar o afastamento do País a Rosângela de Oliveira
Alves Carvalho, Matrícula nº 2435281/SIAPE, Professor Associado,
lotada na Escola de Veterinária e Zootecnia, para participar do Ame-
rican College of Veterinary Internal Medicine - ACVIM 2014, com
apresentação de trabalho, na cidade de Nashville/EUA, no período de
03 a 08/06/2014, com ônus limitado para a Universidade Federal de
Goiás, de acordo com o art. 1º, inciso II, do Decreto nº 91.800/85 e
art. 1º do Decreto nº 1.387/95, alterado pelo Decreto nº 2.349/97.

ORLANDO AFONSO VALLE DO AMARAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

PORTARIA Nº 838, DE 28 DE MAIO DE 2014

A Diretora de Pessoal da UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ITAJUBÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Mag-
nífico Reitor, conforme Portaria nº 1.542, de 19/12/2012, publicada
no DOU de 20/12/2012, e de acordo com o que consta no Me-
morando Eletrônico nº 50/2014 - AI, de 22/05/2014, resolve:

DESIGNAR, a partir de 22/05/2014, a servidora PAULA
SOARES DE ALMEIDA, matrícula SIAPE nº 2123965, para exercer
a função de Assistente da Auditoria Interna. Código FG-7.

RITA DE CÁSSIA GUIMARÃES ARAÚJO

PORTARIA Nº 572, DE 28 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências, resolve:
Nomear os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de

18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 25 a 27, conforme abaixo discriminado:
A - Cargo de Nível de Classificação "C"
1 - CONCURSO 101 - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003015/2014-38

Clas
1º

MARCIO RODRIGUES ALVIM DA SILVA Na vaga código 678696, decorrente da aposentadoria de Francisco de Paula Moreira, Portaria nº 180, DOU de 18/02/2014 - (Processo nº 23071.007719/2014-34).

2 - CONCURSO 102 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003016/2014-46

Clas
1º

MARCO TULIO LIMA GAZZOLA Na vaga código 871955, decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Ludmila da Silva Teixeira, Portaria nº 484, DOU de 24/04/2013 - (Processo nº
23071.007721/2014-68).

B - Cargo de Nível de Classificação "D"
1 - CONCURSO 119 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.003034/2014-28

Clas
1º

DEBORA SIMONE DAS GRAÇAS Na vaga código 970631, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007723/2014-84).

2º ANDRÉ LUIZ REZENDE DOTTA Na vaga código 970632, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007724/2014-92).
3º LEISSE DE LIMA LACERDA Na vaga código 970633, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007725/2014-09).
4º JULIANE ALVAREZ DE TOLEDO Na vaga código 970634, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007726/2014-17).

2 - CONCURSO 104 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003018/2014-62

Clas
1º

KACIA MATEUS Na vaga código 775043, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007727/2014-17).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO

PORTARIA Nº 573, DE 28 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências, resolve:
Nomear os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de

18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 25 a 27, conforme abaixo discriminado:
A - Cargos de Nível de Classificação "E"

PORTARIA Nº 843, DE 29 DE MAIO DE 2014

A Diretora de Pessoal da UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ITAJUBÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Mag-
nífico Reitor, conforme Portaria nº 1.542, de 19/12/2012, publicada
no DOU de 20/12/2012, e de acordo com o que consta no Me-
morando Eletrônico nº 655/2014 - PCI, de 27/05/2014, resolve:

I. DISPENSAR, a partir de 01/06/2014, o servidor ERIC
BLENNER BORGES, matrícula SIAPE nº 1672450, da função de
Chefe da Divisão de Transportes. Código: FG-1.

II. DESIGNAR, a partir de 01/06/2014, o servidor SÉRGIO
MIRANDA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1990325, para exercer a
função de Chefe da Divisão de Transportes. Código: FG-1.

RITA DE CÁSSIA GUIMARÃES ARAÚJO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA Nº 558, DE 26 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, resolve:

1) Nomear o servidor KASSIO CARDOSO DE SOUZA,
SIAPE 1829930, para substituir CÉLIO MARTINS DE FREITAS,
SIAPE 1148455, Gerente de Execução Financeira, FG-01, em virtude
de licença tratamento de saúde conforme Ofício 0414/2014-
COESF/PROPLAG, no período de 6 de maio de 2014 a 4 de julho de
2014 e convalidando os atos praticados do início do período até a
publicação desta;

2) Convalidar os atos praticados pela servidora, DANILE
SACHETTO RIBEIRO, SIAPE 1543197, no período de 8 de maio de
2014 a 21 de maio de 2014, o qual esteve na CHEFIA DO SERVIÇO
SOCIAL, do Hospital Universitário da UFJF, conforme ofício nº
079/2014-DG/HU-UFJF;

3) Retificar a Portaria 523 de 13/5/2014, publicada no DOU
de 20/5/2014, Seção 2, página 29, referente ao item 5. Onde se lê:
"publicados", leia-se: "praticados".

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO

PORTARIA Nº 566, DE 28 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso da
competência que lhe foi delegada através da Portaria 404-MEC, de 23
de Abril de 2009, resolve:

Autorizar o afastamento do País do servidor Docente LUIS
PAULO DA SILVA BARRA, Matrícula SIAPE nº 1146702, lotado na
Faculdade de Engenharia, para participar do 14th International Con-
ference on Computational Science and Its Applications - ICCSA
2014, com apresentação de trabalho, em Guimarães/Portugal, no pe-
ríodo de 28/06/14 a 04/07/14, incluído o deslocamento, com ônus
para esta IFE (transporte, inscrição e diárias), conforme consta do
Processo nº 23071.006834/2014-02.

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO



Nº 103, segunda-feira, 2 de junho de 201440 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014060200040

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - CONCURSO 105 - ADMINISTRADOR (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003020/2014-96

Clas
1º

MONICA VASCONCELLOS BARRAL CAMPOS Na vaga código 889805, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007729/2014-33).

2º DANIELA ALVES BRAGA SANT'ANA Na vaga código 899899, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.007730/2014-59).
3º LUIZ AUGUSTO BERNARDES TEGEDOR Na vaga código 899900, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.007731/2014-67).
4º TIAGO ROCHA MAUAD Na vaga código 899901, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.007732/2014-75).

2 - CONCURSO 106 - ARQUIVISTA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003021/2014-02

Clas
1º

LUISA ROCHA RIBEIRO Na vaga código 977738, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007733/2014-83).

3 - CONCURSO 107 - BIÓLOGO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003022/2014-11

Clas
1º

PAULA ALEXANDRA DA GRAÇA M. RIOS Na vaga código 979279, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007734/2014-91).

4 - CONCURSO 108 - CONTADOR (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003023/2014-11

Clas
1º

SEBASTIÃO JOSÉ PEREIRA GOMES Na vaga código 721260, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 726, DOU de 01/06/2012 - (Processo nº 23071.007736/2014-16).

5 - CONCURSO 109 - ENGENHEIRO/ÁREA:CIVIL (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003024/2014-29

Clas
1º

ALEXANDRE AUGUSTO ROSA DE CASTRO Na vaga código 863403, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007738/2014-24).

6 - CONCURSO 110 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003025/2014-37

Clas
1º

RODRIGO NUNES DA CRUZ Na vaga código 981196, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007739/2014-32).

7 - CONCURSO 128 - FARMACÊUTICO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003081/2014-07

Clas
1º

JULIANE MARQUES FELICÍSSIMO Na vaga código 295235, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007740/2014-58).

2º LEANDRO NEVES FONSECA Na vaga código 687175, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 110, DOU de 10/02/2014 - (Processo nº 23071.007742/2014-74).

8 - CONCURSO 111 - MÉDICO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 20h semanais). Processo: 23071.003026/2014-45

Clas
1º

LIDIA MARIA CARNEIRO DA FONSECA Na vaga código 103944, decorrente da aposentadoria de Raimundo Nonato Bechara, Portaria nº 213, DOU de 19/03/2012 - (Processo nº 23071.007743/2014-82).

2º RAFAELA AZZI TASSI Na vaga código 221929, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 726, DOU de 01/06/2012 - (Processo nº 23071.007744/2014-91).
3º ADRIANA GOMES PEREIRA MAURMO Na vaga código 228176, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007745/2014-07).
4º GRAZIELA TOLEDO COSTA MAYRINK Na vaga código 228177, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007746/2014-15).

9 - CONCURSO 112 - NUTRICIONISTA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003027/2014-53

Clas
1º

MARISA BATISTA BRIGHENTI Na vaga código 982666, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007747/2014-15).

2º JOELMA MARIA CARDOSO GOMIDE Na vaga código 982667, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007748/2014-23).

10 - CONCURSO 114 - PSICÓLOGO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003029/2014-70

Clas
1º

FRANCIELE DE SOUZA TRINDADE Na vaga código 984225, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007756/2014-14).

2º CAROLINA DETONI MARQUES V. COUTINHO Na vaga código 984226, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007761/2014-64).
3º FABRICIO APARECIDO BUENO Na vaga código 984227, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007762/2014-72).
4º CAMILA ROCHA MATOS DE OLIVEIRA Na vaga código 984256, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.007763/2014-81).

10.1 - CONCURSO 114 - PSICÓLOGO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003029/2014-70

Clas
1º

GETULIO COELHO DE MEDEIROS Na vaga código 984257, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.007764/2014-99).

11 - CONCURSO 115 - SECRETÁRIO EXECUTIVO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003030/2014-95

Clas
1º

LUIS CLAUDIO RODRIGUES DE CARVALHO Na vaga código 985387, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007767/2014-13).

2º ANA PAULA DE SANTANNA CESAR Na vaga código 985388, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 (Processo nº 23071.007768/2014-21).
3º GABRIELA BRANDÃO MAGALHÃES Na vaga código 985389, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007770/2014-55).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO

PORTARIA Nº 575, DE 28 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências, resolve:
Nomear os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de

18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 25 a 27, conforme abaixo discriminado:
A - Cargo de Nível de Classificação "D"
1 - CONCURSO 103 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003017/2014-54

Clas
1º

KAROLINE MACHADO INNOCENCIO Na vaga código 866308, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11//2011 - (Processo nº 23071.007896/2014-93).

2º BARBARA SANDIM DE CAMPOS Na vaga código 866309, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007897/2014-00).
3º ALINE ARAUJO ROCHA NERY Na vaga código 866310, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007898/2014-18).
4º EDMARCIA ALVES DE ANDRADE Na vaga código 866312, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007901/2014-21).
5º GABRIELLA CRISTINA DO N. RIBEIRO Na vaga código 866313, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007903/2014-48).
6º FERNANDA GOMES DA SILVA Na vaga código 902501, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007904/2014-56).
7º EDUARDO FONTES DA SILVA Na vaga código 902547, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007905/2014-64).
8º JULIO CESAR GOMES GRAÇA Na vaga código 902548, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007907/2014-81).
9º JOÃO PAULO TOLEDO Na vaga código 902550, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007908/2014-99).
10º PATRICIA HENRIQUES MAFRA Na vaga código 902624, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007910/2014-12).
11 º BRUNA PASCINI SILVEIRA DE OLIVEIRA Na vaga código 902626, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007911/2014-21).
12º PEDRO TEIXEIRA SILVA JUNIOR Na vaga código 902627, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007912/2014-39).
13º MARIA LUCIA MARCON BENICA DE MORAIS Na vaga código 902628, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007913/2014-47).
14º RUAN FELIPE OLIVEIRA CABRAL Na vaga código 902635, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011 - (Processo nº 23071.007914/2014-55).
15º FERNANDO GONCALVES DE AQUINO Na vaga código 963036, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007915/2014-63).
16º RENATA MARQUES DE OLIVEIRA DELAGE Na vaga código 963037, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007916/2014-71).
17º NIVEA MARIA DOS SANTOS Na vaga código 963038, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007918/2014-98).
18º LILIAM GAZOLLA ESTHER Na vaga código 963039, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007919/2014-04).
19º PEDRO VICTOR MONTEIRO DE CARVALHO Na vaga código 963040, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007920/2014-11).
20º CONRADO JENEVAIN BRAGA Na vaga código 963041, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007921/2014-20).
21º RAISSA MARIANA COSTA Na vaga código 963042, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007922/2014-38).
22º ANDRESA LOPES SILVA Na vaga código 963043, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.007923/2014-46).


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-02T06:00:50-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




